АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 июня 2024 года                                                                              № 46

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельных участков администрации муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 2 статьи 39.9 Земельного  кодекса Российской Федерации, Уставом Полтавского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, ОГРН 1055557007736, на земельные участки из земель населенных пунктов с кадастровыми номерами:
- 55:22:110101:11584, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, пер. Вишнячки, площадью 993 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
- 55:22:110101:11587, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Блинова, площадью 3284 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
-   55:22:000000:871, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Чередовая, площадью 10521 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
- 55:22:110103:2243, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Поселковая, площадью 3073 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
- 55:22:190105:3501, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Архитекторов, площадью 1119 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
- 55:22:110103:2246, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Озерная, площадью 2049 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
- 55:22:110103:2245, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Серова, площадью 5466 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
- 55:22:190105:3502, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Весенняя, площадью 1615 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
- 55:22:110103:2247, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. 20 Партсъезда, площадью 3617 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
- 55:22:110103:2249, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. 2-я Молодежная, площадью 7777 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
- 55:22:190105:3503, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Руденка, площадью 2055 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
-55:22:110103:2248, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Съездовская, площадью 2453  м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть;
- 55:22:110103:2251, расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, Полтавский район, р. п. Полтавка, ул. Зинченко, площадью 2262 м²., разрешенное использование: улично-дорожная сеть.
2. Направить документ в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области для внесения соответствующего изменения.

И. о. главы Полтавского
городского поселения                                                                            Ю. Н. Кот